пряме	відчуження	за	договором	купівлі-продажу	фінансових
інструментів.	Розмір	частки	власника	(власників)	акцій	в	загальній	кількості	голосуючих	акцій	до	і	після	набуття
або	відчуження	права	власності	на	такий	пакет	акцій	(підсумковий	пакет	голосуючих	акцій):	до	відчуження	–	1700
(Одна	тисяча	сімсот)	штук	простих	електронних	іменних	акцій,	що	становить	10,95	%	від	загальної	кількості
голосуючих	простих	електронних	іменних	акцій	ПрАТ	"ЧПФ";	після	відчуження	–	0	(Нуль)	штук	простих
електронних	іменних	акцій,	що	становить	0,00	%	від	загальної	кількості	голосуючих	простих	електронних	іменних